ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /TB-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2017

THÔNG BÁO

Trả lời phản ảnh từ SĐT 1284249239

trên hệ thống đường dây nóng của Lãnh đạo tỉnh BRVT

Ngày 19/6/2017, Sở Y tế nhận được thông tin phản ánh từ SĐT:

1284249239 trên hệ thống đường dây nóng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu với nội

dung phản ánh như sau: Người dân gọi lên đường dây nóng để xin hỗ trợ được

gặp trực tiếp ban Lãnh Đạo của Bệnh viện Lê Lợi, xin phản ánh thông tin trực

tiếp. Người dân mong cơ quan chức năng xem xét và giúp đỡ”.

Sau khi nhận được thông tin đường dây nóng, Bệnh viện Lê Lợi đã liên hệ

trực tiếp với người phản ánh thông tin qua SĐT: 1284249239 để tìm hiểu lý do

phản ánh, nhu cầu được gặp trực tiếp Ban Lãnh Đạo của Bệnh viện Lê Lợi để

Bệnh viện hỗ trợ. Tuy nhiên, người dân trả lời đã gặp được Ban Lãnh đạo Bệnh

viện Lê lợi và đã giải tỏa được vướng mắc. Đồng thời, người dân không có phản

ánh, ý kiến gì thêm.

Sở Y tế xin thông báo đến người dân được biết./.

Nơi nhận:

- Tỉnh ủy, UBND tỉnh (B/cáo);                                                GIÁM ĐỐC
- Đăng trên đường dây nóng tỉnh BRVT (T/báo);

- Cổng Thông tin điện tử SYT;

- Bệnh viện lê Lợi;

- Lưu: VT, VP.

Administrator
Typewriter
04

Administrator
Typewriter
7

		2017-07-04T01:08:38+0000
	anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-07-04T03:51:14+0000
	nhanpt@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature